SVN460 (5046400) SVN460 SISTEMA GIR-ABAT DE SUJ.NEUM. | Versién A

Relacién de piezas y planos despieces

Informacion Técnica




cervlex

®

Informacion Técnica SVN460 (5046400) SVN460 SISTEMA GIR-ABAT DE SUJ.NEUM. | Version A
Relacién de piezas y planos despieces

Pos. No. Serie Codigo Descripcion Cantidad
1 1685017 TUERCA AUTOBLOC M6 EXAG 2
2 1903077 CASQUILLO GUIA PUNTA 6
3 3123171 ARANDELA POLEA CONDUCIDA LB31E 1
3 158596 5080007 ARANDELA PLANA d.10,5x20x2 (DIN125-A) 1
4 4480028 ARANDELA PLANA d.12,1x20x1 1
5 5012063 COJINETE AUTOLUBR. B-6X10X6/14X2 2
6 5012066 COJINETE AUTOLUBR. B-8X12X8/16X2 2
7 5012067 COJINETE AUTOLUBR. B-12X17X10/22X3 1
8 5019568 ADHESIVO MODELO SVN460 1
9 5022599 DISTANCIADOR 1
10 5022600 EJE DISTRIBUIDOR GIRO 1
11 5022601 EJE GATILLO 1
12 5023838 SOPORTE BASE ABATIBLE 1
13 5023839 BASE ABATIBLE 1
14 5023841 BASE GIRATORIA 1
15 5023842 GATILLO ENCLAVAMIENTO 1
16 5023859 PROTECTOR TOBERA 1
17 5038058 RACORD DIRECTO M5-6 1
18 5038060 RACORD 90 1/8-6 1
19 5038064 RACORD ORIENTABLE 90 M-H 1/8-6 1
20 5046371 V-CLAMP SUJ NEUMATICO SVN250 1
21 5046408 CJTO DISTRIBUIDOR C/PROLONGADOR 1
22 5074023 TORNILLO C.R.C.C. M6X15 DIN 603C 2
23 5074024 TORNILLO C.R.C.C. M8X190 DIN 603 1
24 5083025 ARANDELA PLATILLO D18.3XD35.5 DIN2093B 1
25 5085062 TUERCA AUTOBLOC M12X1 1
26 158596 0999466 CASQUILLO BOLA RETENCION D.10 2
26 5089070 CASQUILLO RETENCION 2
27 6045710 JGO 2 SARGENTOS 1
28 6399061 MANETA DE BLOCAJE M-8 1
29 6683015 ARANDELA PLATILLO d.10,2x20 (DIN2093B) 2
30 7088010 ARANDELA DE SEGURIDAD d.5 (DIN 6799) 2
31 7280036 ARANDELA PLANA d.8,2x19,9x1 2
32 7780033 ARANDELA PLANA d.5,3x10x1 (DIN125-A) 4
33 8526142 RESORTE INFERIOR PERFILADOR 1
34 8578023 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.6X12 TORX 2
35 8578024 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X10 TORX 4
36 8578030 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X8 TORX 1
37 9088006 PASADOR ELASTICO D.3X16 1



